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677
540

678
535
669
576
621
596
673
632
581
525
611
567
603
670
618
597
660
537
539
569
584
656
645
560
570
544
598
617
652
646

657

587

602
538
593
676
524
561
642
552
648
532
651
663
571
601
528
637
610
668

Guillochon
Gauci

Mombru
Musella
Poesy
Panin
Fedrizzi
Uras
Proverbio
Tarico
Ogier
Besson
Frick
Delattre
Jiacomini
Thomas
Orsatti
Marchand
Tayac
Marzouk
Piret
Berti
Secq
Saupagna
Brunie
Foucher
Capelle
Brandt
Puig
Lagalice
Pintus
Sinama
Saupagna
cresp
Migliore

Segura
Fontaine
Oioli
Santoni
Hullin
Mario
Dugrain
Dalpezzo
Sinama
Liogier
Pintus
Valleray
Champlon
Lorenzelli
Allamandi
Hansel
Amiral
Corona

La Foulée des Baous

Arnaud

Frangois-
xavier

Vincent
Hugo
Sébastien
Clément
Alessio
Ludovic
Vincent
Clement
Nicolas
Jerome
Yann
Julien
Michael
Hugues
Guillaume
Jerome
Guillaume
Afid
Damien
Arnaud
Manon
Jean-pascal
Nicolas
Sandra
Stéphane
Freddy
Frédéric
Guillaume
Noam
Anthony

Nathalie

Sebastien

Alexis
Thomas
Aline
Jacques
Anthony
Christophe
Quentin
Jeremy
Jean-rené
Sebastien
Nathalie
Julien
Gabriel
Vincent
Audrey
Doris
Michel
Claude

10,000 km

Sapeur pompier nice

Us cagnes athlétisme
Us cagnes

Moka athletics
Longo trall
Vesubie trail club

Wild team triathlon

Longo trail
Longo trail

Us cagnes triathlon
Asptt nice cote d'azur

Longo trail

Spiridon ca
Schneider

Stade laurentin athletisme
Spiridon cote d’azur

Asptt nice cote d'azur

As sapeurs-pompiers nice
trail

Megalife unifie 06
Spiridon
Tourrettes esprit trail

Asoa
Spiridon cote d'azur

Stade laurentin athletisme

Us cagnes

Vesubie trail club

00:42:12
00:42:49

00:44:25
00:45:18
00:47:05
00:47:25
00:47:41
00:47:48
00:48:14
00:48:42
00:48:49
00:48:50
00:49:10
00:49:21
00:49:50
00:50:13
00:50:21
00:50:38
00:50:46
00:51:18
00:52:11
00:52:30
00:53:00
00:53:00
00:53:07
00:54:03
00:54:10
00:54:22
00:54:26
00:55:09
00:55:19
00:55:25

00:55:31

00:55:32

00:56:12
00:57:12
00:57:30
00:57:38
00:58:43
00:58:56
01:00:08
01:00:21
01:00:22
01:01:17
01:01:43
01:01:47
01:02:00
01:02:18
01:02:36
01:02:45
01:03:23
01:03:23

1H
2H

3H
4H
5H
6 H
7H
8 H
9H
10 H
11 H
12 H
13 H
14 H
15 H
16 H
17 H
18 H
19 H
20H
21H
22H
1F
23H
24 H
2F
25H
26 H
27H
28H
29H
30H

3F

31H

32 H
33 H
4F
34 H
35 H
36 H
37H
38 H
39 H
40 H
5F
41H
42 H
43 H
6F
7F
44 H
45 H

1 HM1
1 HMO

2 HM1
1 HM2
1 HSE
2 HSE
3 HM1
2 HM2
3 HM2
2 HMO
1 HM3
4 HM1
3 HSE
4 HSE
4 HM2
5 HSE
3 HMO
2 HM3
4 HMO
5 HM1
6 HM1
5 HM2
1 FSE
1 HM5
6 HSE
1 FM2
7 HM1
2 HM5
3 HM5
1 HES
7 HSE
8 HSE

1 FM4

8 HM1

9 HSE
10 HSE
2 FM4
6 HM2
11 HSE
1 HV4
12 HSE
5 HMO
1 HM6
9 HM1
1 FM3
2 HES
4 HM5
6 HMO
2FSE
3 FM4
1 HM7
5 HM5

oo )

14,22 km/h
14,01 km/h

13,51 km/h
13,25 km/h
12,74 km/h
12,65 km/h
12,58 km/h
12,55 km/h
12,44 km/h
12,32 km/h
12,29 km/h
12,29 km/h
12,20 km/h
12,16 km/h
12,04 km/h
11,95 km/h
11,92 km/h
11,85 km/h
11,82 km/h
11,70 km/h
11,50 km/h
11,43 km/h
11,32 km/h
11,32 km/h
11,30 km/h
11,10 km/h
11,08 km/h
11,04 km/h
11,02 km/h
10,88 km/h
10,85 km/h
10,83 km/h

10,81 km/h

10,80 km/h

10,68 km/h
10,49 km/h
10,43 km/h
10,41 km/h
10,22 km/h
10,18 km/h
9,98 km/h
9,94 km/h
9,94 km/h
9,79 km/h
9,72 km/h
9,71 km/h
9,68 km/h
9,63 km/h
9,58 km/h
9,56 km/h
9,47 km/h
9,47 km/h
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114

600
650
661
671
675
599
655
595
523
628
554
606
588
547
627
631
592
533
633
640
575
604
667
546
550
658
585
626
543
531
526
647
634
635
573
620
594
542
664
659
614
564
530
529
615
536
557
559
649
549
630
555
521
641
623
589
541
590
644
653
654
619

Loubatie--bolis
Bouchakel
Viglietti
Mosteiro
Piot
Monneuse
Scotto
Oioli
Goupillaud
Sigu
Wernert
Farrugia
Oddone
Dessus
Charleux
Bouteiller
Ceran
Halopeau
Briandon
Proal
Pantano
Pollino
Vandersype
Broussal
Niro
Cucchiarini
Gessat
Kadilar
Cleyet
Honore
Honore
Sinama
Carlon
Allavena
Schlegel
Michelot
Graux
Deville
Puill
Da silva santos
Haro
Veyrier
Nowak
Nowak
Dulermo
Robin
Laborde
Fleuret
Scarcella
Niro
Lonqueu
Adam
Beltrando
Proal
Percalla
Biarese
Medina
Biarese
Karaki
Bony
Bony
Michelot

Nicolas
Gerard
Jerome
Laurence
Mélanie
Catherine
Célia
Jean charles
Andrea
Audrey
Morgane
David Ffa de cagnes sur mer
Frederic
Elodie
Karim
Martin
Bernard Asoa
Nicolas
Brigitte Asoa
Cécile
Ambre
Matéo
Francis

Stade laurentin athletisme

Mairie de cannes

Megalife unifie 06
Longo trail

Longo trail

Spiridon céte d'azur
Jean marie
Marion
Célia
Celia
Michel
Lucie
Adrien
Marie-julie
Isabelle
Emilie
Jérdme
Frederic
Audrey
Stephanie
Charlotte
Corinne

Fabrice Aaa trail
Pierre-marie Ensemble tout est possible
Eric Ensemble tout est possible
Bastien Ensemble tout est possible
Marie héléne Ensemble tout est possible
Pascal Ensemble tout est possible
Christine Cap des baous
Guy Spiridon cote dazur
Julie Cagnes sur mer
Aude Longo trail
Jacques
Anne
Marie
Caroline
Marie
Caroline
Julie
Jean louis
Kevin
Ryana
Bruno Stade laurentin athlétisme
Christine Stade laurentin athlétisme
Philippe Ac st remy de provence

Spiridon cote d’azur

Megalife unifie 06

Longo trall

Us cagnes

01:04:17
01:04:19
01:04:34
01:04:36
01:04:45
01:05:04
01:05:19
01:06:08
01:06:22
01:06:23
01:06:50
01:07:01
01:07:22
01:07:28
01:08:23
01:08:23
01:08:34
01:08:38

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:50
:11:01
112:13
112:13
112:14
112:18
:12:59
:13:01
:13:13
:13:13
:13:18
:13:26
113:27
:13:36
:13:42
113:42
:13:47
:14:12
:14:34
:15:24
:16:06
:16:11
:116:23
116:23
:116:23
:116:23
:116:23
:16:38
:16:46
:17:01
:18:04
:18:28
:19:51
:19:59

01:20:02
01:20:56
01:22:11
01:23:31
01:23:32
01:23:35
01:24:40
01:27:27
01:27:31
01:29:56

46 H
47 H
48 H
8F
9F
10F
M"MF
49 H
12F
13F
14 F
50 H
51H
15F
52 H
53 H
54 H
55 H
16 F
17F
18 F
56 H
57 H
58 H
19F
20F
21F
59 H
22F
60 H
23F
24 F
25F
61H
62 H
26 F
27TF
28F
29F
30F
63 H
64 H
65H
31F
66 H
32F
67 H
33 F
34 F
68 H
35F
36 F
37F
38 F
39F
40 F
69 H
70H
41F
71H
42 F
72 H

1HJU
2 HM6
7 HM2
4 FM4
1 FMO
1 FM5
3 FSE
6 HM5
2 FMO
3 FMO
4 FMO
7 HMO
3 HM3
5 FMO
13 HSE
14 HSE
2 HM7
10 HM1
2 FM5
4 FSE
1FES
3 HES
1 HM8
7 HM5
6 FMO
7 FMO
5FSE
15 HSE
6 FSE
8 HMO
8 FMO
2 FM3
9 FMO
11 HM1
4 HM3
1 FM1
3 FM3
2FES
5 FM4
2 FM1
8 HM5
2 Hv4
9 HMO0
3 FM5
3 HM4
6 FM4
1 HM9
10 FMO
3 FM1
3 HM6
2 FM2
7 FSE
4 FM1
8 FSE
5 FM1
11 FMO
3 HM7
16 HSE
9 FSE
4 HV4
7 FM4
4 HM7

9,33 km/h
9,33 km/h
9,29 km/h
9,29 km/h
9,27 km/h
9,22 km/h
9,19 km/h
9,07 km/h
9,04 km/h
9,04 km/h
8,98 km/h
8,95 km/h
8,91 km/h
8,89 km/h
8,77 km/h
8,77 km/h
8,75 km/h
8,74 km/h
8,47 km/h
8,45 km/h
8,31 km/h
8,31 km/h
8,31 km/h
8,30 km/h
8,22 km/h
8,22 km/h
8,19 km/h
8,19 km/h
8,19 km/h
8,17 km/h
8,17 km/h
8,15 km/h
8,14 km/h
8,14 km/h
8,13 km/h
8,09 km/h
8,05 km/h
7,96 km/h
7,88 km/h
7,88 km/h
7,86 km/h
7,86 km/h
7,86 km/h
7,86 km/h
7,86 km/h
7,83 km/h
7,82 km/h
7,79 km/h
7,69 km/h
7,65 km/h
7,51 km/h
7,50 km/h
7,50 km/h
7,41 km/h
7,30 km/h
7,18 km/h
7,18 km/h
7,18 km/h
7,09 km/h
6,86 km/h
6,86 km/h
6,67 km/h






